
N 1565 санымен тіркелген "Статистикалық есептерді тапсыру мерзімдері мен 
оларға қол қою тәртібі туралы" Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2001
жылдың 14 мамырындағы N 71 бұйрығына өзгерту енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Бас прокурорының 2004 жылғы 23 наурыздағы N 17 
бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2004 жылғы 13 сәуірде
тіркелді. Тіркеу N 2801. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Бас 
прокурорының 2014 жылғы 14 қазандағы № 116 бұйрығымен
      Ескерту. 01.01.2015 бастап бұйрықтың күші жойылды - ҚР Бас 
прокурорының 14.10.2014  бұйрығымен.№ 116
      "Мемлекеттік құқықтық статистика және арнайы есепке алу туралы" 
Қазақстан Республикасының сәйкестендіру, сондай-ақ құқықтық Заңымен 
статистика және арнайы есепке алу мәселелері бойынша нормативтік құқықтық 
актілерді жетілдіру мақсатында, "Прокуратура туралы" Қазақстан Республикасы 

11-бабы 4-1) тармақшасын басшылыққа ала отырып, бұйырамын: Заңының 
      1. "Статистикалық есептерді тапсыру мерзімдері мен оларға қол қою тәртібі 
туралы" Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2001 жылдың 14 
мамырындағы N 71 (нормативтік құқықтық актілерді Мемлекеттік бұйрығына 
тіркеу тізілімінде N 1565 санымен тіркелген) келесі өзгерту енгізілсін: 
      осы бұйрыққа қоса берілген қосымшаға сәйкес аталған бұйрықпен бекітілген 
N 1 қосымша келесі  редакцияда берілсін.  
      2. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика 
және арнайы есепке алу жөніндегі комитеті (Р.С.Хайруллин): 
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуі үшін шаралар қабылдасын; 
      2) осы бұйрықты құқықтық статистика мен арнайы есепке алу субъектілеріне 
және Комитеттің аумақтық органдарына жолдасын. 
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Бас 
Прокурорының жетекшілік етуші орынбасарына жүктелсін (М.Қ.Уәйісов). 
      4. Осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
        Бас Прокуроры
"1565 санымен тіркелген "Статистикалық  
есептерді  тапсыру мерзімдері  мен оларға  



қ о л  қ о ю  т ә р т і б і  т у р а л ы "  Қ а з а қ с т а н     
Республикасы Бас Прокурорының 2001 жылдың 
14 мамырындағы N 71 бұйрығына өзгерту  
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Бас  
П р о к у р о р ы н ы ң  2 0 0 4  ж ы л д ы ң  2 3 . 0 3      
N 17 бұйрығына Қосымша    
"Статистикалық есептерді тапсыру мерзімдері  
м е н  о л а р ғ а  қ о л  қ о ю  т ә р т і б і  т у р а л ы "     
Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының    
2 0 0 1  ж ы л д ы ң  1 4  м а м ы р ы н д а ғ ы  N  7 1        
бұйрығымен бекітілген        

Статистикалық есептілікті тапсыру графигі 
мен оған қол қою тәртібі

___________________________________________________________________ 
NN|Нысан.|Статистикалық  |Статистикалық      | Қол қоюдың тәртібі 
  |ның   |есептіліктің   |есептілікті        |---------------------- 
  |коды  | аталуы        |тапсыру            |аудан |облыс (және 
  |       |                |  м е р з і м д е р і :        | ( қ а л а ) | с о ғ а н  
  |      |               |-------------------|және  |теңестірілген) 
  |       |                |Құ. |Қазақстан|Қа. |солар.|бойынша 
  |       |                | қ ы қ . | Р е с п у б л и . | з а қ . | ғ а     |  
  |       |                | т ы қ  | к а с ы  Б а с  | с т а н | т е ң е с . |  
  |       |                | с т а . | п р о к у р а .  | Р е с . | т і р і л . |  
  |       |                | т и с . | т у р а с ы н ы ң | п у б . | г е н    |  
  |       |                | тика |Құқықтық  | ли .  | бойын . |  
  |       |                | ж ә н е | с т а т и с т и . | к а .  | ш а     |  
  |       |                | а р .  | к а  ж ә н е   | с ы .  |       |  
  |       |                | н а й ы | а р н а й ы    | н ы ң  |       |  
  |       |                | е с е . | е с е п к е    | Б а с  |       |  
  |       |                | п к е  | а л у       | п р о . |       |  
  |       |                | а л у  | ж ө н і н д е г і | к у .  |       |  
  |       |                | ж ө .  | к о м и т е .   | р а .  |       |  
  |       |                | н і н . | т і н е      | т у .  |       |  
  |       |                | д е г і |          | р а .  |       |  
  |       |                | к о .  |          | с ы н а |       |  
  |       |                | м и .  |          |     |       |  
  |       |                | т е т . |          |     |       |  



  |       |                | т і ң  |          |     |       |  
  |       |                | а у .  |          |     |       |  
  |       |                | м а қ . |          |     |       |  
  |       |                | т ы қ  |          |     |       |  
  |       |                | о р .  |          |     |       |  
  |       |                | г а н . |          |     |       |  
  |       |                | д а .  |          |     |       |  
  |       |                | р ы н а |          |     |       |  
  |       |                | ( ж ә . |          |     |       |  
  |       |                | н е   |          |     |       |  
  |       |                | с о .  |          |     |       |  
  |       |                | л а р . |          |     |       |  
  |       |                | ғ а   |          |     |       |  
  |       |                | т е .  |          |     |       |  
  |       |                | ң е с . |          |     |       |  
  |       |                | т і .  |          |     |       |  
  |       |                | р і л . |          |     |       |  
  |       |                | г е н . |          |     |       |  
  |       |                | д е р . |          |     |       |  
  |       |                | г е )  |          |     |       |  
___________________________________________________________________ 
1     2          3             4      5        6      7          8  
___________________________________________________________________ 
1  1-М   Тіркелген қыл.           4       12         Құқықтық 
         мыстар  және  қыл.                             статистика  
         мыстық қудалау                               және  арнайы 
         о р г а н д а р ы н ы ң                                 е с е п к е  а л у  
         с о т қ а  д е й і н г і                                ж ө н і н д е г і  
         қ ы з м е т і н і ң                                   б а с қ а р м а н ы ң  
         н ә т и ж е л е р і                                    б а с т ы ғ ы  
         т у р а л ы  
2  2-Л   Қылмыс жасаған                              Құқықтық 
         тұлғалар туралы          8        12         статистика 
                                                     ж ә н е  а р н а й ы  
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     бастығы



3  3-К   Сыбайлас жемқорлық  4    8       14         Құқықтық 
         қылмыстар, оларды                           статистика және 
         жасаған тұлғалар,                           арнайы есепке 
         сотталғандар және                           алу жөніндегі 
         сыбайлас жемқорлық                          басқарманың 
         қылмыстар  жөніндег і                          бастығы 
         қ ы л м ы с т ы қ  і с т е р д і ң  
         қ о з ғ а л ы с ы  т у р а л ы  
4  1-Н   Есірткі заттарының, 4  5, 8-бө.   14        Құқықтық 
         жүйкеге әсер ететін    лімдер               статистика және 
         немесе улы заттар.     12-ші                арнайы есепке 
         дың, прекурсорлар.     күнге;               алу жөніндегі 
         дың заңсыз айна.       жинақ.               басқарманың 
         лымымен байланысты     талған               бастығы 
         қ ы л м ы с т а р  м е н  қ ұ қ ы қ     е с е п  
         б ұ з у ш ы л ы қ т а р  ж ә н е       6 - ш ы  
         о л а р д ы  қ о л д а н а т ы н       к ү н г е  
         т ұ л ғ а л а р  т у р а л ы  
5  2-ЗС  Қылмыстар туралы    4  Қыл.       14 Құ.    Құқықтық 
         өтініштер мен ха.      мыстық        қық.   статистика және 
         барламаларды қылмыс.   қудалау       тық    арнайы есепке 
         тық қудалау орган.     орган.        ста.   алу жөніндегі 
         дарының қарастыруы     дарының       тис.   басқарманың 
         туралы                 орталық        тика    бастығы 
                                а п п а р а т .       ж ә н е  
                                т а р ы           а р .     Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                4 -ші           найы   статистика  және  
                                күнге ;         е сеп .   арнайы есепке  
                                ж и н а қ .         к е      а л у  
                                т а л ғ а н         а л у     с у б ъ е к т і л е р і  
                                е с е п           с у б .  
                                8 - ш і           ъ е к .  
                                к ү н г е          т і .  
                                              л е р і  
6  1-Е   Тергеу және анықтау 4    8        14 Құ.    Құқықтық 
         органдарының жұмысы                  қық.   статистика 
         т у р а л ы                                т ы қ     ж ә н е  
                                              с т а .    а р н а й ы  е с е п к е  
                                              т и с .    а л у  ж ө н і н д е г і  



                                              т и к а    б а с қ а р м а н ы ң  
                                              ж ә н е    б а с т ы ғ ы  
                                              а р .     Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                              н а й ы    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                              е с е п .   а р н а й ы  е с е п к е  
                                              к е      а л у  
                                              а л у     с у б ъ е к т і л е р і  
                                              с у б .  
                                              ъ е к .  
                                              т і .  
                                              л е р і  
7  1     Қылмыстық істерді   4    8        14 Сот    Сот Төрағасы 
         қарау бойынша                        Төра.  (облыс сотының 
         б ір інші  сатылы                       ғасы   есеп беруі  
         с о т т а р д ы ң  ж ұ м ы с ы                             ү ш і н )  
         т у р а л ы  ( а у д а н д ы қ ,  
         о б л ы с т ы қ  с о т ,                                Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         Қ а з а қ с т а н                                    с т а т и с т и к а  
         Республикасының                             және арнайы 
         Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы )                                е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
8   6      Қ ы л м ы с т ы қ  і с т е р д і    4     8         1 4   С о т  
         қ а р а у  б о й ы н ш а                          Т ө .  
         а п е л л я ц и я л ы қ                           р а .  
         с а т ы л ы  с о т т а р д ы ң                       ғ а с ы  
         ж ұ м ы с ы  т у р а л ы                          ( о б .  
         ( о б л ы с т ы қ  с о т ,                         л ы с  
         Қ а з а қ с т а н  Р е с .                         с о т ы .  
         п у б л и к а с ы н ы ң                           н ы ң  
         Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы )                          е с е п  
                                               б е .  
                                               р у і  
                                               ү ш і н )  
                                               Қ ұ .  
                                               қ ы қ .  
                                               т ы қ  
                                               с т а .  



                                               т и с .  
                                               т и к а  
                                               ж ә н е  
                                               а р .  
                                               н а й ы  
                                               е с е п .  
                                               к е  
                                               а л у  
                                               ж ө .  
                                               н і н .  
                                               д е г і  
                                               б а с .  
                                               қ а р .  
                                               м а .  
                                               н ы ң  
                                               б а с .  
                                               т ы ғ ы  
9   6 - А    А п е л л я ц и я л ы қ              8         1 4  
         т ә р т і п т е  ө л і м  
         ж а з а с ы н а  с о т .  
         т а л ғ а н д а р д ы ң  
         і с т е р і н  қ а р а у  
         т у р а л ы  ( Қ а .  
         з а қ с т а н  Р е с .  
         п у б л и к а с ы н ы ң  
         Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы )  
10 8     Қадағалау саты.     4    8        14        Сот Төрағасы 
         сындағы қылмыстық                           (облыс сотының 
         і с т е р д і  қ а р а у                                е с е п  б е р у і  
         б о й ы н ш а  с о т т а р д ы ң                            ү ш і н )  
         ж ұ м ы с ы  т у р а л ы                                Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         ( о б л ы с т ы қ  с о т ,                               с т а т и с т и к а  
         Қазақстан Респуб.                            және арнайы 
         ликасының Жоғарғы                           есепке алу 
         С о т ы )                                        ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
1 1  8 - А    Қ а д а ғ а л а у  т ә р т і .          8         1 4  
         б і н д е  ө л і м  ж а з а .  



         с ы н а  с о т т а л ғ а н .  
         д а р д ы ң  і с т е р і н  
         қ а р а у  т у р а л ы  
         ( Қ а з а қ с т а н  
         Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
         Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы )  
12 10    Қылмыстық жауап.         12       14        Құқықтық 
         тылыққа тартыл.                             статистика және 
         ғандардың саны                              арнайы есепке 
         және қылмыстық                              алу жөніндегі  
         жазалау шаралары                            басқарманың 
         т у р а л ы                                        б а с т ы ғ ы  
1 3  1 1     Қ ы л м ы с  ж а с а ғ а н  
         с о т т а л ғ а н д а р д ы ң  
         құрамы туралы            12        14         Құқықтық 
                                                     с т а т и с т и к а  
                                                     ж ә н е  а р н а й ы  
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
14 12    Кәмелетке толма.         12       14        Құқықтық  
         ғ андарды соттау                              с татистика  
         т у р а л ы                                       ж ә н е  а р н а й ы  
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
1 5  1 - В    Қ ы л м ы с т ы қ  ж ә н е            1 2       1 4  
         а з а м а т т ы қ  і с т е р д і  
         қ а р а у  б о й ы н ш а  
         б і р і н ш і  с а т ы л ы  
         ә с к е р и  с о т т а р д ы ң  
         ж ұ м ы с ы  т у р а л ы  
1 6  1 0 - В   Қ ы л м ы с т ы қ  ж а у а п т ы .  
         л ы қ қ а  т а р т ы л ғ а н д а р .  
         д ы ң  с а н ы  ж ә н е  
         қ ы л м ы с т ы қ  ж а з а л а у  
         ш а р а л а р ы  т у р а л ы           1 2        1 4  



1 7  1 1 - В   Қ ы л м ы с  ж а с а ғ а н  
         с о т т а л ғ а н д а р д ы ң  
         қ ұ р а м ы  т у р а л ы  
         ( ә с к е р и л е р )               1 2        1 4  
1 8  1 1 - В А  С ы б а й л а с  ж е м қ о р л ы қ  
         қ ы л м ы с  ж а с а ғ а н ы  
         ү ш і н  с о т т ы л ы ғ ы  
         т у р а л ы  ( ә с к е р и л е р )        1 2        1 4  
1 9  2 - Ж    Ж е к е  а й ы п т а у  і с т е р і  
         б о й ы н ш а  ш а ғ ы м д а р д ы  
         с о т т а р д ы ң  қ а р а у ы  
         т у р а л ы  ( а у д а н д ы қ  
         с о т )                 4     8         1 4  С о т     Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                              Т ө .     с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                              р а .     а р н а й ы  е с е п к е  
                                              ғ а с ы    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
2 0  4      С о т  а к т і л е р і н  о р ы н .  
         д а у  б о й ы н ш а  ж ұ м ы с  
         т у р а л ы               4     8         1 2         Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                     с т а т и с т и к а  
                                                     ж ә н е  а р н а й ы  
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
                                                     С о т т а р  
                                                     ә к і м ш і л і г і  
21 2     Азаматтық істерді    4     8         14 Сот    Сот 
         қ арау  бойынша                         Тө .     Төрағасы  
         б і р і н ш і  с а т ы л ы                        р а .  
         соттардың жұмысы                     ғасы   Құқықтық 
         туралы (аудандық,                            статистика 
         облыстық сот және                           және арнайы 
         Қазақстан  Респуб .                            есепке  алу  
         ликасының Жоғарғы                           жөніндегі  
         С о т ы )                                        б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  



22 7     Қадағалау тәрті.    4    8        14        Сот Төрағасы 
         бінде азаматтық                             (облыс сотының 
         і с т е р д і  қ а р а у                                е с е п  б е р у і  
         б о й ы н ш а  а п п е л я .                              ү ш і н )  
         ц и я л ы қ  с а т ы л ы                                Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         соттардың жұмысы                            статистика 
         туралы (облыстық                            және арнайы 
         с о т ,  Қ а з а қ с т а н                               е с е п к е  а л у  
         Республикасының                             жөніндег і  
         Жоғарғы Соты)                                басқарманың 
                                                     б а с т ы ғ ы  
23 9     Қадағалау тәрті.    4    8        14        Сот Төрағасы 
         бінде азаматтық                             (облыс сотының 
         і с т е р д і  қ а р а у                                е с е п  б е р у і  
         б о й ы н ш а  с о т т а р д ы ң                            ү ш і н )  
         ж ұ м ы с ы  т у р а л ы  
         ( о б л ы с т ы қ  с о т ,                               Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         Қазақстан Респуб.                            статистика 
         ликасының Жоғарғы                           және арнайы 
         С о т ы )                                        е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
24 1-П   Шаруашылық жүргі.        7        10        Құқықтық 
         зуші  субъектілер .                            статистика  
         д і ң  қ ы з м е т і н е                                ж ә н е  а р н а й ы  
         тексеру тағайындау                          есепке алу 
         жөніндегі  актілерді                          жөніндегі  
         т іркеу  туралы                               басқарманың 
                                                     б а с т ы ғ ы  
25 1-АП  Әкімшілік істерді   4    8        12 Сот    Құқықтық 
         қарау бойынша                        Тө.    статистика және 
         бірінші сатылы                       ра.     арнайы есепке 
         соттардың жұмысы                     ғасы   алу жөніндегі 
         туралы (аудандық                     (облыс басқарманың 
         с о т )                                  с о т ы .   б а с т ы ғ ы  
                                              н ы ң  
                                              е с е б і  
                                              ү ш і н )  



26 2-АП  Әкімшілік істерді   4    8        12        Сот Төрағасы 
         қарау бойынша                               (облыс сотының 
         о б л ы с т ы қ  ж ә н е                                е с е п  б е р у і  
         с о л а р ғ а  т е ң е с т і .                             ү ш і н )  
         р і л г е н  с о т т а р .                               Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         дың жұмысы туралы                           статистика 
        (облыстық  сот )                                және  арнайы 
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
27 3-АП  Қадағалау тәрті.    4    8        12        Сот Төрағасы 
         бінде әкімшілік                             (облыс сотының 
         і с т е р д і  қ а р а у                                е с е п  б е р у і  
         б о й ы н ш а  о б л ы с т ы қ                             ү ш і н )  
         ж ә н е  с о л а р ғ а                                 Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         т е ң е с т і р і л г е н                                с т а т и с т и к а  
         с о т т а р д ы ң ,                                   ж ә н е  а р н а й ы  
         Қазақстан  Респуб .                            есепке  алу  
         л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы                               ж ө н і н д е г і  
         Сотының жұмысы                              басқарманың 
         т у р а л ы  ( о б л ы с т ы қ                             б а с т ы ғ ы  
         с о т ,  Қ а з а қ с т а н  
         Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
         Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы )  
28 1     Мемлекеттік         4     8         14 Аудан  Облыс 
         о р г а н д а р                              п р о к у .  п р о к у р о р ы  
         қ ы з м е т і н і ң                            р о р ы    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
         з а ң д ы л ы ғ ы н                                   с т а т и с т и к а  
         қадағалау бойынша                           және арнайы 
         п р о к у р о р д ы ң                                  е с е п к е  а л у  
         ж ұ м ы с ы  т у р а л ы                                ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
29 1-АП  Әкімшілік іс        4    8        14 Аудан  Облыс 
         жүргізу заңды.                       проку.  прокуроры 
         лығын қадағалау                      роры   Құқықтық 
         бойынша прокурор.                            статистика 
         дың жұмысы туралы                           және арнайы 



                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
30 2     Сот қаулылары және  4    8        14 Аудан  Облыс 
         атқарушылық іс                       проку. прокуроры 
         жүргізу заңдылығын                   роры   Құқықтық 
         қадағалау бойынша                           статистика және 
         прокурордың жұмысы                          арнайы есепке 
         т у р а л ы                                       а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
31 3     Алдын ала тергеу    4    8        14 Аудан  Облыс 
         және анықтау                         проку.  прокуроры 
         заңдылығын қадағалау                 роры   Құқықтық 
         бойынша прокурор.                            статистика 
         дың жұмысы туралы                           және арнайы 
                                                     е с е п к е  а л у  
                                                     ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
32       "Алдын ала тергеу   4    8        14 Аудан  Облыс прокуроры 
         және анықтау заң.                    проку. Құқықтық 
         дылығын қадағалау                    роры   статистика және 
         бойынша прокурордың                         арнайы есепке 
         жұмысы туралы"                              алу жөніндегі  
         N 3 нысанды есепке                          басқарманың 
         N  3  Қ о с ы м ш а                                  б а с т ы ғ ы  
33 7     Халықаралық келі.   4    8        14 Аудан  Облыс прокуроры 
         сімдердің қолданы.                   проку. Құқықтық 
         луын және міндет.                    роры   статистика және 
         темелердің орын.                            арнайы есепке 
         далуын қадағалау                            алу жөніндегі  
         бойынша прокурор.                           басқарманың 
         д ы ң  ж ұ м ы с ы  т у р а л ы                            б а с т ы ғ ы  
34 8     Өтініштерді шешу    4    8        14 Аудан  Облыс прокуроры 
         және заңдарды                        проку.  Құқықтық 
         түсіндіру бойынша                    роры   статистика және 
         прокурордың жұмысы                          арнайы есепке 



         т у р а л ы                                       а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                     б а с қ а р м а н ы ң  
                                                     б а с т ы ғ ы  
35 N 1   "Сыбайлас жемқор.   4    8        14 Аудан  Облыс прокуроры 
   Қо.   лыққа қарсы күрес                    проку. Құқықтық 
   сым.  туралы" ҚР                           роры   статистика және 
   ша    Заңының қолданы.                            арнайы есепке 
         луына прокурорлық                           алу жөніндегі 
         қадағалаудың                                басқарманың 
         ж а ғ д а й ы  т у р а л ы                               б а с т ы ғ ы  
___________________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы  
___________________________________________________________________ 
N   |              Қ о л  қ о ю д ы ң  т ә р т і б і  
N  |________________________________________________________________ 
   |          Р е с п у б л и к а  б о й ы н ш а  
   |________________________________________________________________ 
   | ай сайын       |тоқсан сайын, жарты жыл сайын  |    жыл сайын 
   |_______________________________________________________________ 
1     9                       1 0                             1 1  
___________________________________________________________________ 
1  Қазақстан Рес.   Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
   публикасы Бас    Прокурорының орынбасары -       Республикасы 
   Прокурорының     Қазақстан Республикасы Бас      Бас Прокурорының 
   орынбасары -     прокуратурасының Құқықтық       орынбасары 
   Қазақстан Рес.   статистика                      - Қазақстан 
   публикасы Бас    және арнайы есепке алу          Республикасы Бас 
   прокуратура.     жөніндегі комитетінің Төрағасы  прокуратурасының 
   с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ .                                      Қ ұ қ ы қ т ы қ  
   т ы қ  с т а т и с т и к а                                    с т а т и с т и к а  
   ж ә н е  а р н а й ы                                       ж ә н е  а р н а й ы  
   е с е п к е  а л у                                        е с е п к е  
   ж ө н і н д е г і                                         а л у  ж ө н і н д е г і  
   к о м и т е т і н і ң                                       к о м и т е т і н і ң  
   Т ө р а ғ а с ы                                          Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  Р е с п .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  а з а м а т .  
                                                    т ы қ  і с т е р  б о й ы .  



                                                    н ш а  а л қ а с ы н ы ң  
                                                    т ө р а ғ а с ы  
                                                    ( Қ а з а қ с т а н  Р е с п .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  е с е п  
                                                    б е р у і  ү ш і н )  
2                   Қазақстан Республикасы          Қазақстан 
                    Бас Прокурорының орын.          Республикасы 
                    басары - Қазақстан              Бас Прокурорының 
                    Республикасы                    орынбасары -  
                    Бас прокуратурасының            Қазақстан 
                    Құқықтық статистика             Республикасы 
                    және арнайы есепке алу          Бас прокура. 
                    жөніндегі  комитетінің           турасының 
                    Т ө р а ғ а с ы                         Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  Р е с п .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  а з а м а т .  
                                                    т ы қ  і с т е р  б о й ы .  
                                                    н ш а  а л қ а с ы н ы ң  
                                                    т ө р а ғ а с ы  
                                                    ( Қ а з а қ с т а н  Р е с п .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  е с е п  
                                                    б е р у і  ү ш і н )  
3  Қазақстан        Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
   Республикасы     Прокурорының орынбасары  -      Республикасы 
   Бас Прокуро.     Қазақстан Республикасы Бас      Бас 
   рының орын.      прокуратурасының Құқықтық       Прокурорының 
   басары  -        статистика және арнайы есепке   орынбасары - 
   Қазақстан        алу жөніндегі комитетінің       Қазақстан 
   Республикасы     Төрағасы                        Республикасы 
   Б а с  п р о к у р а .                                      Б а с  п р о к у р а .  
   т у р а с ы н ы ң                                         т у р а с ы н ы ң  



   Қ ұ қ ы қ т ы қ                                          Қ ұ қ ы қ т ы қ  
   статистика                                        статистика  және  
   және  арнайы                                      арнайы есепке  
   е с е п к е  а л у                                        а л у  ж ө н і н д е г і  
   ж ө н і н д е г і                                         к о м и т е т і н і ң  
   к о м и т е т і н і ң                                       Т ө р а ғ а с ы  
   Төрағасы                                          Қазақстан  Респ .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  а з а м а т .  
                                                    т ы қ  і с т е р  б о й ы .  
                                                    н ш а  а л қ а с ы н ы ң  
                                                    т ө р а ғ а с ы  
                                                    ( Қ а з а қ с т а н  Р е с п .  
                                                    л и к а с ы  Ж о ғ а р ғ ы  
                                                    С о т ы н ы ң  е с е п  
                                                    б е р у і  ү ш і н )  
4                    Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары        Республикасы 
                     - Қазақстан Республикасы       Бас Прокурорының 
                     Бас прокуратурасының Құқықтық  орынбасары  - 
                     статистика және арнайы есепке  Қазақстан 
                     алу жөніндегі комитетінің      Республикасы 
                     Т ө р а ғ а с ы                        Б а с  п р о к у р а т у .  
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
5                    Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Бас Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  



                                                    с т а т и с т и к а  
                                                    ж ә н е  а р н а й ы  
                                                    е с е п к е  а л у  
                                                    ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
 
                                                    6  Қазақстан Рес.    Қазақстан Республикасы Бас     
Қ а з а қ с т а н  
   публикасы Бас     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   Прокурорының      Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   орынбасары -      прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
   Қазақстан         статистика және арнайы         Қазақстан 
   Республикасы      есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
   Бас прокура.      комитетінің Төрағасы           прокуратурасының 
   т у р а с ы н ы ң                                         Қ ұ қ ы қ т ы қ  
   Қ ұ қ ы қ т ы қ                                          с т а т и с т и к а  
   с т а т и с т и к а                                        ж ә н е  а р н а й ы  
   ж ә н е  а р н а й ы                                       е с е п к е  а л у  
   е с е п к е  а л у                                        ж ө н і н д е г і  
   ж ө н і н д е г і                                         к о м и т е т і н і ң  
   к о м и т е т і н і ң                                       Т ө р а ғ а с ы  
   Т ө р а ғ а с ы                                          
7                    Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                     Төрағасы
                                                     Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ы  с о т ы н ы ң  



                                                     Т ө р а ғ а с ы                                                     
                                                     Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    а з а м а т т ы қ ,  
                                                    қ ы л м ы с т ы қ  і с т е р  
                                                    б о й ы н ш а  
                                                    а л қ а с ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
 
                                                    8                    Қазақстан Республикасы Бас     
Қ а з а қ с т а н  
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                      Т ө р а ғ а с ы  
9                    Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Бас Прокурорының 
                     прокуратурасының               орынбасары - 
                     Құқықтық статистика және       Қазақстан 
                     арнайы есепке алу жөніндегі    Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
10                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 



                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратурасы. 
                                                    н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                     Т ө р а ғ а с ы  
11                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Бас Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
12                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  



                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
13                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы            прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                     к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
14                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы            прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
15                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     прокуратурасының Құқықтық      Республикасы Бас 
                     статистика және арнайы есепке  прокуратура. 
                     алу жөніндегі комитетінің      сының Құқықтық 
                     құқықтық статистика және       статистика және 
                     арнайы есепке алу бойынша      арнайы есепке 
                     әскери басқармасының бастығы   алу жөніндегі 
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  



                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  б о й ы н ш а  
                                                    ә с к е р и  
                                                    б а с қ а р м а с ы н ы ң  
                                                    б а с т ы ғ ы  
16                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     прокуратурасының Құқықтық      Республикасы Бас 
                     статистика және арнайы есепке   прокуратура. 
                     алу жөніндегі комитетінің      сының Құқықтық 
                     құқықтық статистика және       статистика және 
                     арнайы есепке алу бойынша      арнайы есепке 
                     әскери басқармасының бастығы   алу жөніндегі 
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  б о й ы н ш а  
                                                    ә с к е р и  
                                                    б а с қ а р м а с ы н ы ң  
                                                    б а с т ы ғ ы  
17                   Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
                     прокуратурасының Құқықтық      Республикасы Бас 
                     статистика және арнайы есепке  прокуратура. 
                     алу жөніндегі комитетінің      сының Құқықтық 
                     құқықтық статистика және       статистика және 
                     арнайы есепке алу бойынша      арнайы есепке 
                     әскери басқармасының бастығы   алу жөніндегі 
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  б о й ы н ш а  
                                                    ә с к е р и  
                                                    б а с қ а р м а с ы н ы ң  
                                                    б а с т ы ғ ы  
18                   Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
                     прокуратурасының Құқықтық      Республикасы Бас 
                     статистика және арнайы есепке  прокуратура. 
                     алу жөніндегі комитетінің      сының Құқықтық 



                     құқықтық статистика және       статистика және 
                     арнайы есепке алу бойынша      арнайы есепке 
                     әскери басқармасының бастығы   алу жөніндегі 
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  б о й ы н ш а  
                                                    ә с к е р и  
                                                    б а с қ а р м а с ы н ы ң  
                                                    б а с т ы ғ ы  
19                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
20                   Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы          Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
21                   Қазақстан Республикасы Бас      Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 



                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                      Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    а з а м а т т ы қ  і с т е р  
                                                    б о й ы н ш а  
                                                    а л қ а с ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    ( Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    е с е п  б е р у і  ү ш і н )  
22                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                      Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    а з а м а т т ы қ  і с т е р  



                                                    б о й ы н ш а  
                                                    а л қ а с ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                   ( Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    е с е п  б е р у і  ү ш і н )  
23                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы Бас 
                     комитетінің Төрағасы           прокуратура. 
                                                    с ы н ы ң  Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    а з а м а т т ы қ  і с т е р  
                                                    б о й ы н ш а  
                                                    а л қ а с ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    ( Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    е с е п  б е р у і  ү ш і н )  
24 Қазақстан         Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
   Республикасы Бас  Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   прокуратурасының  Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   Құқықтық статис.  прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
   тика және арнайы  статистика және арнайы         Қазақстан 
   есепке алу жө.    есепке алу жөніндегі           Республикасы 
   ніндегі комите.   комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
   т і н і ң  Т ө р а ғ а с ы                                    р а с ы н ы ң  



                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
25                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
26                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
27                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 



                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
                                                    Қ а з а қ с т а н  
                                                    Р е с п у б л и к а с ы  
                                                    Ж о ғ а р ғ ы  С о т ы н ы ң  
                                                    а з а м а т т ы қ ,  
                                                    қ ы л м ы с т ы қ  і с т е р  
                                                    б о й ы н ш а  
                                                    а л қ а с ы н ы ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
28 Қазақстан         Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
   Республикасы Бас  Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   прокуратурасының  Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   Құқықтық статис.  прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
   тика және арнайы  статистика және арнайы         Қазақстан 
   есепке алу жө.    есепке алу жөніндегі           Республикасы 
   ніндегі комите.   комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
   т і н і ң  Т ө р а ғ а с ы                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
29 Қазақстан         Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
   Республикасы Бас  Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   прокуратурасының  Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   Құқықтық статис.  прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 



   тика және арнайы  статистика және арнайы         Қазақстан 
   есепке алу жө.    есепке алу жөніндегі           Республикасы 
   ніндегі комите.   комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
   т і н і ң  Т ө р а ғ а с ы                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
30                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
31                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
32                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 



                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
33 Қазақстан         Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
   Республикасы Бас  Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   прокуратурасының  Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   Құқықтық статис.  прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
   тика және арнайы  статистика және арнайы         Қазақстан 
   есепке алу жө.    есепке алу жөніндегі           Республикасы 
   ніндегі комите.   комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
   т і н і ң  Т ө р а ғ а с ы                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
34 Қазақстан         Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
   Республикасы Бас  Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
   прокуратурасының  Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
   Құқықтық статис.  прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
   тика және арнайы  статистика және арнайы         Қазақстан 
   есепке алу жө.    есепке алу жөніндегі           Республикасы 
   ніндегі комите.   комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
   т і н і ң  Т ө р а ғ а с ы                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  



                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
35                   Қазақстан Республикасы Бас     Қазақстан 
                     Прокурорының орынбасары -      Республикасы Бас 
                     Қазақстан Республикасы Бас     Прокурорының 
                     прокуратурасының Құқықтық      орынбасары - 
                     статистика және арнайы         Қазақстан 
                     есепке алу жөніндегі           Республикасы 
                     комитетінің Төрағасы           Бас прокурату. 
                                                    р а с ы н ы ң  
                                                    Қ ұ қ ы қ т ы қ  
                                                    с т а т и с т и к а  ж ә н е  
                                                    а р н а й ы  е с е п к е  
                                                    а л у  ж ө н і н д е г і  
                                                    к о м и т е т і н і ң  
                                                    Т ө р а ғ а с ы  
____________________________________________________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


